

Namah ApS

Frederiksberg Alle 27B st 3
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. marts 2019 - 28. februar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2020

Nicky Schlünssen Furdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Namah ApS
Frederiksberg Alle 27B st 3
1820 Frederiksberg C

CVR-nr: 38007750

Regnskabsår: 01/03/2019 - 28/02/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været at producere musik, samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 28. feb. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.787	-29.118
Personaleomkostninger		-184.056	-367.620
Lønninger			-360.000
Andre omkostninger til social sikring			-7.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.699	-17.699
Resultat af ordinær primær drift		-209.542	-414.437
Øvrige finansielle omkostninger		-5.144	-13.256
Ordinært resultat før skat		-214.686	-427.693
Skat af årets resultat		44.700	
Årets resultat		-169.986	-338.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-169.986	-338.596
I alt		-169.986	-338.596

Balance 28. februar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.063	34.762
Materielle anlægsaktiver i alt		17.063	34.762
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	
Anlægsaktiver i alt		37.063	34.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.464	11.595
Udsudte skatteaktiver		278.073	233.373
Andre tilgodehavender			24.058
Tilgodehavender i alt		369.537	269.026
Likvide beholdninger		268	25.332
Omsætningsaktiver i alt		369.805	294.358
Aktiver i alt		406.868	329.120

Balance 28. februar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		83.333	83.333
Overkurs ved emission		1.074.167	1.074.167
Overført resultat		-1.060.335	-890.348
Egenkapital i alt		97.165	267.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.869	37.244
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		145.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.834	24.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.703	61.968
Gældsforpligtelser i alt		309.703	61.968
Passiver i alt		406.868	329.120

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret